



🏠 15 Rue Eric Tabarly
Crégy-lès-Meaux (77124)

✉️ ramytshiz@gmail.com

☎️ +33 (0)753680159

Langues

Français

Anglais

Informatique

Word

Powerpoint

Excel

Centres d'intérêt

Développement durable et
santé environnementale

Épidémiologie et recherche en
santé publique

Santé communautaire et
prévention

RAMELLE TSHIZUBU NGOMBA

Chargée de mission santé publique

Diplômée en Master 2 Santé Publique à l'université de Paris Cité avec une expérience en tant que chargée de mission.

Passionnée par la prévention et la promotion de la santé, l'amélioration de la santé de la population en général.

Rigoureuse, méthodique et persévérante, je m'engage à garantir la qualité et la sécurité dans le domaine de la santé.

Mon aisance relationnelle et ma capacité d'analyse sont des atouts précieux pour mener à bien des projets de santé publique.

Compétences

Compétences
rédactionnelles

Evaluation des risques

Analyse des données

Conduite de projets

Flexibilité
professionnelle

Esprit d'équipe

compétences
relationnelles

Communication orale

Autonomie
professionnelle

Expériences professionnelles

CHARGÉE DE MISSION COVISAN

APHP, Paris De 2021 à 2022

Appui logistique à la plateforme de dépistage Covi-19 d'Ile de France
Collaboration étroite avec les différents services internes pour la conduite des projets

Chargée de mission en Santé publique

Groupe Hospitalier Paris Saint Joseph, Paris De février 2021 à août 2021

Infections à Staphylococque aureus en chirurgie orthopédique entre 2018 et 2020
Investigation d'épidémies et surveillance des infections associées aux soins, audits d'hygiène et évaluation des pratiques professionnelles, formation à la mise en œuvre des précautions complémentaires, rédiger le rapport d'évaluation, collecter les données auprès du personnel soignant

Chargée de mission en Santé Publique (Stage)

Institut Hospitalo-Universitaire de la Timone, Marseille 2019

Évaluation de la compliance des soignants aux règles d'hygiène des mains
Participer à la rédaction d'un protocole d'étude, saisir et analyser les résultats, rédiger le rapport d'évaluation, collecter les données auprès du personnel soignant, utilisation de logiciel d'analyse statistique et rédaction d'un protocole d'étude

Interne en Médecine

Cliniques Universitaires de Kinshasa, Kinshasa, RD Congo

D'octobre 2015 à décembre 2016

Consultez et prendre en charge les patients

Diplômes et Formations

DU CESAM

SORBONNE UNIVERSITE, Paris De 2022 à 2023

MASTER 2 SANTE PUBLIQUE

UNIVERSITE PARIS CITE, Paris De 2020 à 2021

DOCTORAT EN MEDECINE GENERALE

UNIVERSITE DE KINSHASA, Kinshasa, KN, Democratic Republic of the Congo
De 2015 à 2016

BACCALAUREAT SCIENTIFIQUE

COMPLEXE SCOLAIRE CARDINAL MALULA, Kinshasa, KN, Democratic Republic of the Congo

De 2007 à 2008